





JFAファミリーサッカーフェスティバル First Touch -ファーストタッチ-

茨城

参加者募集中!



■主催:公益財団法人日本サッカー協会 ■共催:ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社

■主管:公益財団法人茨城県サッカー協会 ■後援:ひたちなか市教育委員会

■日時:2023年11月19日(日)

午前の部:受付時間: 8:30 ~ 9:00 /実施時間: 9:00 ~ 11:00 午後の部:受付時間:11:30 ~ 12:00 / 実施時間:12:00 ~ 14:00

■会場:ひたちなか市総合運動公園レクリエーション広場(ひたちなか市新光町49)

■対象:小学校1年生~3年生(サッカー初心者、未経験者)とその保護者

■募集ファミリー数:100組200名 ■募集期間: 2023年9月29日(金) ~ 2023年10月26日(木) 12:00

公式HP



JFA Magical Field Inspired by Disney

JFA ファミリーサッカーフェスティバル

First Touch

―― ファーストタッチ -

申込方法

お申し込みは『JFA Passportアプリ』から!

STEP 1: JFA公式アプリ「JFA Passport」をダウンロード













STEP 2: JFA IDを取得



JFA Passportアプリで 「新規JFA ID 取得」を クリックし必要事項を 入力(連絡先となる住所・ 電話番号も入力)

STEP 3: JFA Passport会員証確認



JFA IDの登録が完了したら 必ずアプリに戻ってログインし JFA Passport会員証を確認



JFA Passport会員証を表示

ー緒に参加される方はJFA Passportの 会員証を確認した上でJFA ID(JFA+数字)を 申込者へお伝えください。

STEP 4: イベントを選んで申込



イベントをクリックし 、『マジカルフィールド』で検索 申し込むイベントを選択し必要事項を入力 申し込むをタップし完了



参加者のJFA IDと姓(カナ)を入力

一度もJFA Passportへログインしていない JFA IDを入力するとエラーになります。

※参加親子それぞれのJFA IDの取得が必要となります。 ※@mail.jfaid.jfa.jpと@mail-passport.jfa.jpからのメールが受信できるように設定してください。

《お問合せ先》

公益財団法人茨城県サッカー協会

TEL: 029-350-7210

お問合せフォーム: https://onl.la/UMR1CF3